
2025(令和 7)年 9月 16日

足立成和信用金庫 御中

足立問税会

会長 上岡

税の標語コンクール開催寄付金ご協力のお願い

拝啓 仲秋の候、貴金庫におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げま

す。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、足立間税会は、足立税務署協力六団体の一つとして、税務行政に協力するこ

とを基本理念とし、正しい税知識の普及啓発や納税道義の高揚に努めるとともに、社

会貢献活動にも積極的に取 り組んでいる団体でございます。

主な活動として、「税を考える週間」における街頭広報 。消費税完納推進運動 。あ

だち区民まつ り (A― Festa)に 出展 しての税金クイズ 。税務研修会等を立案実

施 してまい りました。そして昨年に引き続き、東京国税局および足立区の後援をいた

だき足立区全域の小中学校を対象とした「税の標語」コンクールを、来る 11月 26日

(水 )、 足立税務署 4階会議室をお借 りして開催する運びとなってお ります。

つきましては、当会の活動にご賛同いただくとともに、毎年のことで恐縮ですが、

本活動に対 してご支援を賜 りますよう何卒お願い申し上げます。

また、より多くの区民の方へ、税についての知識の涵養にご協力いただきたく、足

立区内に本支店がある貴金庫にて本コンクールの入賞作品の掲示をお願い申し上げ

る次第でございます。

壱だ勝手ではございますが、諸般の事情をご賢察くださいまして、ご了承ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。

末筆ではございますが、貴金庫の更なるご発展、ご繁栄を心よりご祈念申し上げま

す。

敬 具

ザ ヒ

U 日


